
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
02 квітня 2024 року № 431

Вище  професійне  училище  №29  м.  Львова 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

02 вересня 2024 року №09 "З-ЗДЗ"

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до закладу професійної (професійно-технічної) 
освіти Вище професійне училище №29 м. Львова у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «27» серпня 2024 року, протокол № 08 з метою здобуття 
первинної професійної підготовки

НАКАЗУЮ:

        1. Зарахувати з «02» вересня 2024 року до складу здобувачів освіти, прийнятих 
на навчання за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
        2. Дорохіну А. внести відповідні записи до «Поіменної книги обліку особового 
складу учнів» (П-УЗД).

Додаток: на 3 арк.

В.о. директора Роман СТЕЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Додаток до наказу про зарахування на навчання
           від 02 вересня 2024 року № 2024/01

Вступ на основі: Повна загальна середня освіта
ID конкурсної пропозиції в ЄДЕБО: 460
Освітньо-кваліфікаційний рівень: Кваліфікований робітник
Форма навчання: Денна
Період навчання: з 02.09.2024 по 01.03.2026
Строк навчання: 1 р. 6 міс.
Професії, що здобуваються: 5141 Перукар (перукар-модельєр)
Група: ТУ-1
№ 
п/п

№ заяви в 
ЄДЕБО

Прізвище Ім’я По батькові Тип, серія, номер, дата 
видачі документа про 
освіту, на основі якого 

відбувається вступ
1 28747 Третяк Софія Ігорівна Свідоцтво про здобуття 

повної загальної 
середньої освіти BC 
54378695, 10.06.2024

2 35535 Чучман Василина Степанівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54993071, 28.06.2024

3 61505 Довганик Вадим Володимирович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54989406, 30.06.2024

4 63349 Пікулик Наталія Романівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54990846, 12.06.2024

5 63386 Собіль Артур Васильович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54989418, 30.06.2024

6 63461 Кудлак Софія Назарівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55009381, 14.06.2024

7 63935 Стельмах Анастасія Тарасівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55007334, 07.06.2024

8 63966 Хоній Анастасія Василівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55007333, 07.06.2024



9 64001 Хмиз Лілія Русланівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55007441, 07.06.2024

10 64036 Шостак Христина Миколаївна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55001000, 28.06.2024

11 64067 Царук Марія Андріївна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55007589, 07.06.2024

12 64096 Клюс Христина Богданівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55007297, 07.06.2024

13 64118 Лазівська Аліна Михайлівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54976819, 28.06.2024

14 64133 Якимець Марія Василівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55007548, 07.06.2024

15 64163 Ільюк Сніжана Володимирівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти XM 
54652867, 26.06.2024

16 64178 Фромель Вероніка Романівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54965035, 26.06.2024

17 64200 Перун Наталія Миколаївна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54965043, 26.06.2024

18 64225 Тиха Оксана Романівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54967048, 28.06.2024

19 64239 Гнідець Софія Андріївна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55007522, 07.06.2024

20 64247 Федашко Софія Дмитрівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55000036, 30.06.2024

21 72251 Муталієва Діана Ігорівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54998170, 01.06.2024



22 72263 Туз Вікторія Федорівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55007435, 07.06.2024

23 83865 Грицевич Марія Василівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BC 
54394025, 12.06.2024


